
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
СОФІЇВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА  

СОФІЇВСЬКОГО  РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 
СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 

 СОРОК ТРЕТЯ СЕСІЯ 
 
 

   РІШЕННЯ 
 

 смт  Софіївка                  № 2322-43/VII        27 лютого 2019 р. 
 
 
 

Про затвердження Комунікаційної стратегії Софіївської об’єднаної 
територіальної громади 

 
 Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

та «Про доступ до публічної інформації», постановами Кабінету Міністрів 
України від 06 серпня 2014 року №385 «Про затвердження Державної 
стратегії регіонального розвитку на період до 2020 року», та  Верховної Ради 
України від 31 березня 2016 року № 1073-VIII «Про Рекомендації 
парламентських слухань на тему: «Реформи галузі інформаційно-
комунікаційних технологій та розвиток інформаційного простору України»», 
розпорядженням Кабінету Міністрів України від 15 травня 2013 року № 386-
р «Про схвалення Стратегії розвитку інформаційного суспільства в Україні» 
та враховуючи висновки і пропозиції постійної комісії з питань бюджету, 
фінансів і планування соціально–економічного розвитку селищна рада 
вирішила: 
 
          1. Затвердити Комунікаційну стратегію Софіївської об’єднаної 
територіальної громади (далі – Стратегія), що додається. 
  2. Рекомендувати структурним підрозділам виконавчого комітету 
Софіївської селищної ради – замовникам програм, привести діючі та проекти 
нових цільових програм у відповідність до пріоритетів Стратегії. 
          3. Контроль за виконанням даного рішення  покласти  на  постійну  
комісію  селищної  ради  з питань бюджету, фінансів і планування соціально–
економічного розвитку. 
 

 
 

Селищний  голова                                              П. СЕГЕДІЙ 


